令和５年 9 月 26 日

会員各位

                 一般社団法人郡山薬剤師会

会 長  山 口 仁

 地域医療委員会委員長  太田  貴之

 学術委員会委員長  橋本  恵子

一般社団法人郡山薬剤師会

学術研修会のご案内

平素より当会活動にご協力賜りまして誠にありがとうございます。

さて、下記の通り研修会を開催いたしますのでご案内いたします。

記

１ 日 時 令和５年１０月２５日（水）19：00～20：30

２ 場 所 中央公民館 第５、６講義室

      （郡山市麓山一丁目８番４号）

３ 会 費 会員無料、非会員 1,000 円 ※

※会場の都合上、申し込み多数の場合会員優先とさせていただきます

４ 内 容 （１）郡山市薬剤処方適正化事業について（19：00～19：20）

                          郡山市国民健康保険課医療事業係

      （２）自立支援型地域ケア会議での薬剤師の役割（19：20～20：20）

           ～ 助言者としてのイロハ ～ 地域医療委員会

      （３）福島県薬剤師会実践型研修プログラム（20：20～20：30）

           ～ 症例：高血圧 ～     学術委員会

５ 申し込み 右記 QR コードよりお申込みください

       １０月２０日（金）締め切り

６ 単  位 日本薬剤師研修センター １単位取得予定

７ 備  考 日本薬剤師研修センター単位希望の方はご自身の単位取得の QR

コードをすぐにかざせるように準備してご来場ください。また、

時間に遅れての参加では単位取得となりませんので、ご注意ください。

（一般社団法人郡山薬剤師会 事務局石井 TEL024-934-4707 FAX024-934-4708）